Dyacon. Dyacōnes grece latine mīstri dicunt. q̄ sic in sacerdote p̄scretatio. ita in dyacono ministerij dispēsatio hr̄. Et declinat etiā s̄ dyaconus nī. 7 s̄ dyacō v̄l dyacōnes nīs. vñ hic dyaconatus nīst tui. i. offīm v̄l ordo dyaconi. 7 cōpo. cum sub v̄l ypos. vel archos. 7 dī subdyaconus. ypodiacōn⁹. archidyacon⁹. Et scias q̄ p̄posita inueniuntur declinata tot modis sicut 7 simplex Ad dyaconū p̄tinet assistere sacerdotib⁹ 7 ministra re in oīb⁹ q̄ agūtur in sacris xp̄i. s. in baptisme. in crismate. in patena 7 in calice. oblatōnes q̄z inferre. 7 di- sponere in altari. p̄ponere etiā mēsam dei 7 vestire. crūcem ferre 7 p̄dicare euāgeliū 7 eplām. Nā sicut lecto- rib⁹ v̄r̄ testim̄ ita 7 dyaconib⁹ nouū p̄dicare p̄ceptū ē. Dyadema. a dia qđ est duo et dēmo temis cōpo. hoc dyadema otis. i. regia corona. q̄ duo temat. s. p̄ncipiū 7 finē 7 differt a seruo 7 corona. q̄ serfū est qđ fit de florib⁹ insertis. Corona dī q̄libet circul⁹ capitis de q̄cūq̄ metallo. Dyadema x̄o tñ de auro 7 lapidib⁹ p̄iosis. vel dyadema p̄ponit a dyā qđ ē duo. 7 temas quod ē om̄as. q̄ v̄trāq̄ p̄tē capitis ornat. vel dyadema p̄poni- tura dia qđ ē de. 7 temos qđ ē p̄iūgere vel ligare. q̄ ta- le ornamentū in circuactis extremarib⁹ retro astringi- tur 7 postea ligat. 7 ē regū et matronaz ornamentum. Un̄ x̄sus. Virginis ē serfū cleriq̄ corona poete. Lan- seger geslat dyadema vel imperator. Macha. lib. j.

D ante J

ca. xj. Et imposuit duo dyademata capiti suo. Dyaforosis. vide in quarta parte i ca. de colorib⁹ rhe- toricis.

Dyaletica. H̄dyā quod est dno 7 logos quod est sermo dicit hec dyaletica ce. quasi dualis sermo. quia dyaletica disputatio tota versatur 7 finitur inter duos. s. inter opōnētem 7 respondētem. nō em̄ est ibi necessaria- rius index tertius ut in causis agendis. vel dicitur dia- letica a dia quod est de. 7 lectos quod est dictio. q̄ in ea disputatur de dictis. 7 fm s̄ debet scribi dia p̄i. lati- nū. vel dicitur dyaletica a greco verbo dyalegisse qđ est disputare. Inde dyaletica quasi ars disputatoria. vñ dyaleticus ca cum.

Dialis. a dies dicitur hic 7 hec dialis 7 hoc le. vt dia- lis cibis id est quotidianus. vnde dictus est dialissas- certos ionis.

Dyalitō quoddam scēma est. vide in quarta parte in tractatu de scēmate.

Dyalogus. ḡ. penultima correpta. i. d̄ est dualis fmo. sc̄z qui versatur inter duos et dicit a d̄ ya quod ē duo 7 logos sermo.

Diamas antis. mas. ge. lapis ē p̄ci osus 7 habet n̄. i. ob- liquis sed nō in ntō. vñ dī in doctrinali. Et as est atis elephas gigas q̄ dat antis. Et diamas adamus z̄c̄. et cor. penl. diamas.